ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 апреля 2020 г.
	№
	104/807

с.Курсавка

О формировании комиссии по списанию материальных запасов для списания и утилизации (уничтожения) информационной печатной продукции

В связи с переносом даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в целях списания и утилизации (уничтожения) материальных запасов, (листовка «Мобильный избиратель» формат А4 и А5, информационный плакат формат А1-А4), по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать комиссию по списанию материальных запасов в следующем составе (далее – комиссия):

[bookmark: _GoBack]председатель комиссии – Орлова Анна Григорьевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района,

члены комиссии:
- Козьмова Елена Васильевна, член территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса;
- Кристова Анна Николаевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Андроповского района.

2. Комиссии произвести утилизацию (уничтожение) листовок «Мобильный избиратель» формата А4 и А5, информационных плакатов формата А1-А4, путем измельчения с помощью шредера.

Председатель						   		   Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова